

Moes Holding ApS

Bygmestervej 29, 5750 Ringe

CVR-nr. 44 56 89 34

Årsrapport

17. januar - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024.

Hans Erik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 17. januar - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Moes Holding ApS
Bygmestervej 29
5750 Ringe

CVR-nr.: 44 56 89 34
Stiftet: 17. januar 2024
Hjemsted: Ringe
Regnskabsår: 17. januar - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Hans Erik Jørgensen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.420 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.952 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/1 2024 - 30/6 2024
Bruttotab	-11.420
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.502</u>
Resultat før skat	-67.922
1 Skat af årets resultat	<u>13.970</u>
Årets resultat	<u>-53.952</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.952</u>
Disponeret i alt	<u>-53.952</u>

Balance

Aktiver	30/6 2024
Note	<u>30/6 2024</u>
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.700.000
3 Kapitalinteresser	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.750.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.750.000</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.114.520
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	372.179
Andre tilgodehavender	1.149.979
Tilgodehavender i alt	<u>15.636.678</u>
Likvide beholdninger	<u>2.400.251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.036.929</u>
Aktiver i alt	<u>25.786.929</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-53.952
Egenkapital i alt	<u>-13.952</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>5.056.502</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.056.502</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.500.000
Selskabsskat	340.422
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.787
Anden gæld	<u>6.879.920</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.744.379</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.800.881</u>
Passiver i alt	<u>25.786.929</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. januar 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.952	-53.952
	40.000	-53.952	-13.952

Noter

17/1 2024
- 30/6 2024

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-13.970
	<u>-13.970</u>

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	7.700.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>7.700.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ravnekærlund ApS, Ringe	100 %	266.149	52.569
FPT Ejendomme ApS, Ringe	100 %	8.854.440	3.163.031
Vævergyden ApS, Ringe	100 %	11.257.523	1.900.871
KHF ApS, Ringe	100 %	<u>2.611.447</u>	<u>169.304</u>
		<u>22.989.559</u>	<u>5.285.775</u>

3. Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	50.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>50.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jollen Invest ApS,	50 %	<u>200.554</u>	<u>26.341</u>
		<u>200.554</u>	<u>26.341</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 340 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.